
UCHWAŁA NR WI/137/2003 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 12 grudnia 2003 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558. Nr 
113. poz. 984. Nr 214, poz. 1806) , art. 13 ust. 1. art. 15 ust.l, art.70 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z 2000 r. Nr 46 poz. 543; z 2001 r. Nr 
129. poz. 1447. Nr 154. poz 1800; z 2002 r. Nr 25. poz. 253. Nr 74. poz 676, Nr 126. poz. 
1070. Nr 113. poz. 984, Nr 130, poz. 1112. Nr 200, poz. 1682. Nr 240. poz. 2058; z 2003 r. 
Nr 1. poz. 15. Nr 80 poz.720.721.717. Nr 162 poz. 1568) 
Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Stryków , położonej w obrębie S-l m.Strykowa . oznaczonej numerem działki 29 o 
powierzchni 9081 m 2 . uregulowanej w KW 69729 . na nieruchomość stanowiącą własność 
Andrzeja i Magdaleny małż. Werner . położoną w obrębie geodezyjnym Smolice gmina 
Stryków, oznaczoną na mapie nr.ewd. 085-53/2003 numerem działki 518/2 o powierzchni 
4277 m 2 . uregulowanej w KW 34152. 

§ 2. Wartość nieruchomości opisanych w § 1 przyjąć według wyceny rzeczoznawcy 
majątkowego. 

§ 3. Różnica wartości zamienianych nieruchomości będzie uregulowana w formie 
dopłaty, która zostanie uiszczona przez Andrzeja i Magdalenę małż.Werner na rzecz 
Gminy Stryków. 

§ 4. Szczegółowe warunki zamiany będą określone w protokóle z rokowań. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

Wiceprzewodniczący 


